Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco A · Campus Santo André

prh.anp@ufabc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Comitê Gestor do Programa de Formação de Recursos Humanos da ANP

para o setor Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis

EDITAL Nº 001/2025 – RESULTADO FINAL

Dispõe do Resultado Final do processo seletivo de

fluxo contínuo de bolsas de graduação no âmbito do

Programa de Formação de Recursos Humanos da

ANP para o setor Petróleo, Gás Natural e

Biocombustíveis da UFABC.

O Comitê Gestor do Programa de Formação de Recursos Humanos da ANP para o setor

Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis da Fundação Universidade Federal do ABC

(Comitê Gestor do PRH-ANP/UFABC), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado

Final do processo seletivo de fluxo contínuo para bolsas de graduação, sob as normas do Programa

de Formação de Recursos Humanos da ANP para o setor Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis.

1. RELAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO/REPROVADO

RA Candidato(a) Resultado

11******805 João Pedro da Silva Lima Reprovado

Santo André, 26 de junho de 2025.

COMITÊ GESTOR DO PRH-ANP/UFABC

mailto:prh.anp@ufabc.edu.br